
SÆBY & RØRHOLT KLOAKSERVICE ApS

CVR-nr.: 21194344

Lille Grønhedevej 10
9300 Sæby

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2024

John Meier Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SÆBY & RØRHOLT KLOAKSERVICE ApS
Lille Grønhedevej 10
9300 Sæby

CVR-nr.: 21194344
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år primært bestået i kloakservice, og containervirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 97.566. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 9.628.056 og egenkapitalen er kr. 2.015.992.

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Årets overskud på kr. 97.566 foreslåes anvednt i henhold til den under resultatopgørelse fordeling.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Sæby & Rørholt Holding ApS, Lille Grønhedevej 10, 9300 Sæby.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.251.173	2.539.423
Personaleomkostninger	1	-1.277.623	-1.286.785
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-608.733	-667.492
Resultat af ordinær primær drift		364.817	585.146
Andre finansielle indtægter		9.546	8.887
Øvrige finansielle omkostninger		-245.071	-140.658
Ordinært resultat før skat		129.292	453.375
Skat af årets resultat		-31.726	-130.271
Årets resultat		97.566	323.104
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.566	323.104
I alt		97.566	323.104

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		0	25.867
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	0	25.867
Grunde og bygninger		2.048.976	2.109.259
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.128.758	3.393.905
Materielle anlægsaktiver i alt	3	7.177.734	5.503.164
Deposita		464.450	464.450
Finansielle anlægsaktiver i alt		464.450	464.450
Anlægsaktiver i alt		7.642.184	5.993.481
Råvarer og hjælpematerialer		529.751	700.656
Varebeholdninger i alt		529.751	700.656
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.297.124	1.351.408
Andre tilgodehavender		158.997	168.426
Tilgodehavender i alt		1.456.121	1.519.834
Omsætningsaktiver i alt		1.985.872	2.220.490
AKTIVER I ALT		9.628.056	8.213.971

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		165.000	165.000
Overført resultat		1.850.992	1.753.426
Egenkapital i alt		2.015.992	1.918.426
Hensættelse til udskudt skat		682.677	644.615
Hensatte forpligtelser i alt		682.677	644.615
Leasingforpligtelser		149.410	253.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	149.410	253.000
Gæld til banker		2.561.110	1.323.072
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		114.840	109.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.185	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.214.203	1.190.926
Skyldig moms og afgifter		277.070	280.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.024	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.236.545	2.136.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.779.977	5.397.930
Gældsforpligtelser i alt		6.929.387	5.650.930
PASSIVER I ALT		9.628.056	8.213.971

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	989.027	975.147
Pensionsbidrag	194.110	214.881
Andre omkostninger til social sikring	94.486	96.757
	<u>1.277.623</u>	<u>1.286.785</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	488.000
Kostpris ultimo	488.000
Af- og nedskrivning primo	-462.133
Årets afskrivning	-25.867
Af- og nedskrivning ultimo	-488.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler og bygninger på lejet grund kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.756.417	8.352.655
Tilgang	0	2.257.436
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.746.417	10.600.091
Af- og nedskrivning primo	-637.158	-4.958.750
Årets afskrivning	-60.283	-522.583
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-697.441	-5.481.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.048.976	5.128.758

Heraf leasede driftsmidler kr. 693.502.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	264.250	114.8540	116.024	0
	264.250	114.840	149.410	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af bygninger med en opsigelsesvarsel på 12 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 105.500.

Lejekontrakt vedrørende driftsmidler er der en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 440.600.

Selskabet er sambeskattet med moderselskab og hæfter for den samlede skattebetaling.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet følgende sikkerheder til pengeinstitut:

- ejerpantebrev i lastbil på kr. 700.000, bogført værdi kr. 288.750.
- ejerpantebrev i containere på kr. 510.000, bogført værdi kr. 329.342.
- virksomhedspant på kr. 2.100.000, bogført værdi kr. 6.386.297.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

3